
 
 

 
www.gipuzkoa.eus/ogasuna 

 

ORDAINKETA ZATIKATUA 
PAGO FRACCIONADO 

 
Sozietateen gaineko Zerga eta Ez egoiliarren 

errentaren gaineko zerga  (Establezimendu iraunkorrak 
eta errentak egozteko araubidean dauden entitateak,  atzerrian 

eratuak, Gipuzkoan dihardutenak)  
Impuesto sobre Sociedades e IRNR  

(Establecimientos permanentes y entidades en régime n de 
atribución de rentas constituidas en el extranjero con presencia 

en el THG)    

203 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Entitate aitortzailearen identifikazioa / Identificación de la entidad declarante 

IFZ / NIF Deiturak eta izena edo sozietatearen izena / Apellidos y nombre o razón social 
 
 

 

Harremanetarako pertsona / Persona de contacto 

IFZ / NIF Deiturak eta izena / Apellidos y nombre 
 
 

Telefonoa / Teléfono 

Helbide elektronikoa / Correo electrónico 

 
 
 
 

 

Azken zergaldiaren zerga oinarria (2/2014 FAko 130 bis art.) / Base imponible último periodo imp. (art. 130 bis NF 2/2014) ……... 1  
  
 

 

Ordainketa zatikatuaren portzentaia / Porcentaje del pago fraccionado  .............................................................................................  2    %5 
  
 

 

Ordainketa zatikatuaren zenbatekoa / Cuantía del pago fraccionado  .................................................................................................  3  
  
 

 

Azken zergaldiaren atxikipenak eta konturako ordainketak / Retenciones y pagos a cuenta último periodo impositivo .....................  4  
  
 

 

Diferentzia / Diferencia..........................................................................................................................................................................  5  
  
 

 

Gipuzkoako LH-aren azken zergaldiko eragiketen portzentaia  (2/2014 FAko 130 bis artikulua) / Porcentaje de operaciones en el 
T.H. de Gipuzkoa del último periodo impositivo (art. 130 bis NF 2/2014)  ...........................................................................................  

6 
 

  
 

 

Ordaintzeko kuota / Cuota a ingresar ...................................................................................................................................................  7  
  
 

 

Aurreko aitorpenean ordaindutako zenbatekoa / Importe ingresado declaración anterior ...................................................................  8  
  
 

 

Errekargua / Recargo  ..........................................................................................................................................................................  9  
  
 

 

Interesak / Intereses  ............................................................................................................................................................................  10  
  
 

 

ORDAINDU EDO ITZULI BEHARREKO LIKIDOA / LÍQUIDO A INGRESAR O A DEVOLVER ..........................................................  11  
  
 

 
 
 

BATERAKO TRIBUTAZIOA GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIARI ETA  GAINERAKO FORU ALDUNDIEI, NAFARROARI ETA/EDO ESTAT UARI  
TRIBUTACIÓN CONJUNTA A LA DIPUTACIÓN F. DE GIPUZKOA  Y A LAS RESTANTES DIPUTACIONES FORALES, NAVARRA Y/ O ESTADO 

    

 
Lurralde Bateratua 
/ Territorio Común 

Araba / Álava Bizkaia Gipuzkoa Nafarroa / Navarra  
 

Azken zergaldiko eragiketa bolumena / Volumen de 
operaciones último período impositivo …………………..   21    31  41 

 
51 

 
61 

  

Azken zergaldiko eragiketen portzentaia / Porcentaje 
operaciones último periodo impositivo ................................   22    32  42 

 
52 

 
62 

  

 

Ordaintzeko kuota / Cuota a ingresar  ................................ 23    33  43  53  63   
 

Aurreko aitorpenean ordaindutako zenbatekoa / Importe 
ingresado declaración anterior ................................................................24    34  44 

 
54 

 
64 

  

 

Errekargua / Recargo ................................................................    35      65   
 

Berandutza interesak / Intereses de demora ................................    36      66   
 

ORDAINDU EDO ITZULI BEHARREKO LIKIDOA / 
LÍQUIDO A INGRESAR O A DEVOLVER ................................27   37  47 

 
57 

 
67 

  

 
 
 
 
 

 IBAN Kodea Código IBAN                                         

                                                                                                 Data eta bidalketa zenbakia / Fecha y número de envío 

                                                                                   Foru Ogasunaren zigilu elektronikoa / Sello electrónico de la Hacienda Foral 
 

 
                                       
Ekitaldia / Ejercicio  ………….. 

  

 
Baterako tributazioa: Estatua/Foru Ogasunak/ Nafarroako Foru Erkidegoa /  
Tributación conjunta: Estado/ DiputacionesForales/Comunidad Foral de Navarra …. 

 
85 

 

   

Gipuzkoako LH araudia /   
Normativa TH Gipuzkoa ……… 

      Aitorpen Osagarria /                    
Declaración  complementaria  ……………… 

81  

      

Zergaldiaren hasiera data /  Fecha de inicio del periodo impositivo  ..…. 80  


